

BELINKI E SOUZA LTDA

RUA TENENTE CAMARGO 1015
PRESIDENTE KENNEDY
Francisco Beltrao - PR - CEP: 85605-090
Telefone: (46)3524-9076
Email: centerbelfb@hotmail.com

DANFEDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº 000.010.533
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4119 0808 8316 0300 0147 5500 1000 0105 3310 0280 1985

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a prazo

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190142750925 2019-08-12 10:56:24-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9040462993

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.831.603/0001-47

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

12/08/2019

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

12/08/2019

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

TELEFONE / FAX

(46)3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:56

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.188,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.188,00

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	09/09/2019	2.188,00

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente; 1-Destinatário 2-Terceiros; 9-Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0				000.000.000-00
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0	0

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM / SH	CST / CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000005775	CARTUCHO TONER HP 12A COMPATIVEL	84439933	102	5102	UN	2,00	28,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000001425	CARTUCHO TONER HP 35/36/85/78 COMPATIVEL UNIVE	84439933	102	5102	UN	5,00	26,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000004976	KIT FOTOCONDUTOR HP 232A COMPATIVEL	84439933	102	5102	UN	10,00	195,00	1.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000000244	CARTUCHO TONER HP 83 COMPATIVEL	84439933	102	5102	UN	2,00	26,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
<p>Numero do pedido: 280198</p> <p>Valor aproximado dos tributos: Federal R\$ 121,22 (2,77%), Estadual R\$ 262,56 (6,00%), Municipal R\$ 0,00 (0,00%). Fonte: IBPT.</p>	